ručení výpovede. 

Článok IV. 

Výška a úhrada nájomného  

1) Výška nájomného v zmysle ponuky nájomcu v rámci osobitného ponukového konania je 

stanovená vo výške nájomného 14,- €/m2 ročne (slovom Štrnásť Eur) za nebytové priesto-

ry, čo predstavuje celkom 2898,- €/rok (slovom Dvetisícosemstodeväťdesiatosem Eur).  

2) Nájomca sa zaväzuje celkové ročné nájomné uvedené v bode 1) tohto článku zmluvy uh-

rádzať v jednotlivých splátkach nasledovne: 

─ za I. štvrťrok kalendárneho roka vo výške 724,50€ v mesiaci február, 

─ za II. štvrťrok kalendárneho roka vo výške 724,50€ v mesiaci máj,